

قطاعي/Omani Rial/ممنققة		الشركة الأم	الشركة الأم
بين الدخل ، وظيفة المصاريف		01/01/2024-31/12/2024	01/01/2025-31/12/2025
الربح أو الخسارة			
موحدة ومنمقصة			
الربح أو الخسارة			
إيرادات		82,516,697	83,939,656
تكاليف المبيعات		52,299,729	54,763,556
الربح الإجمالي		30,216,968	29,176,100
إيرادات أخرى		1,287,290	1,397,954
مصرفات صومية وإدارية		778,749	825,529
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية		30,725,509	29,748,525
إيرادات تمويل		790,190	660,906
تكاليف تمويل		5,016,804	3,029,226
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر		26,498,895	27,380,205
مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر		4,029,742	4,087,349
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة		22,469,153	23,292,856
الربح/(الخسارة) للفترة		22,469,153	23,292,856
ربح (خسارة) عائدة إلى			
ربحية المسهم الواحد الأساسية والمعدلة			
ربحية المسهم الأساسية			
ربحية المسهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة		0.023	0.024
إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للمساهم الواحد		0.023	0.024
ربحية المسهم المخمقة			
ربحية (خسارة) المسهم المخمقة من العمليات المستمرة		0.023	0.024
إجمالي ربحية (خسارة) المسهم المخمقة		0.023	0.024

قطاعي/Omani Rial/ممنققة		الشركة الأم	الشركة الأم
بين الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة		01/01/2024-31/12/2024	01/01/2025-31/12/2025
بين الدخل الشامل			
موحدة ومنمقصة			
صافي الربح/(الخسارة) للفترة		22,469,153	23,292,856
لإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة			
التغيرات في القيمة العادلة لتغطية مخاطر التقلبات النقدية		(154,277)	(116,138)
إجمالي الدخل الشامل الأخرى ، والذي سيعاد تبويبه لاحقاً إلى بيان الدخل		(154,277)	(116,138)
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة			
إجمالي الدخل الشامل الأخرى خلال الفترة		(154,277)	(116,138)
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة		22,314,876	23,176,718
الدخل الشامل المنسوب إلى :			

قطاعي/Omani Rial/ممنققة		الشركة الأم	الشركة الأم
تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف		01/01/2024-31/12/2024	01/01/2025-31/12/2025
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل			
موحدة ومنمقصة			
الإيرادات			
بيع البضائع		896,218	873,185
بيع الطاقة		28,493,056	30,205,790
الإيرادات من تقديم خدمات		9,935,355	10,153,870
إيرادات الإيجار			
إيجارات الإيجارات التشغيلية		43,192,068	42,706,811
إجمالي إيرادات الإيجار		43,192,068	42,706,811
إجمالي الإيرادات		82,516,697	83,939,656
إيرادات أخرى			
الربح (الخسارة) من بيع الأصول غير المالية		127	
إيرادات متنوعة		1,287,163	1,397,954
إجمالي إيرادات أخرى		1,287,290	1,397,954
المصاريف			
تكلفة المبيعات			
مصاريف الخدمات		13,482,721	14,493,524
وقود وكهرباء		26,497,386	27,808,755
الإهلاك والاستنفاد والإطفاء		11,162,623	11,192,152
إطفاء أصل حق الاستخدام		26,160	26,160
تكاليف بضائع أخرى مبيعة		1,130,839	1,242,965
إجمالي تكلفة المبيعات		52,299,729	54,763,556
مصاريف صومية وإدارية			
مصاريف منافع الموظفين		293,144	414,713
مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات		132,206	136,706
الإهلاك والاستنفاد والإطفاء		28,636	6,470
مصاريف قانونية ومهنية		127,260	69,296
تسجيل وتجديد		97,724	94,227
مصاريف وأتعاب أخرى		99,779	104,117
إجمالي مصاريف صومية وإدارية		778,749	825,529
مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق			